_GoBack]Oświadczam, że zapoznałam/em się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu i nie będę występował/a z ewentualnymi roszczeniami z tytułu rękojmi za wady.
4. Na potwierdzenie udziału w przetargu i chęci nabycia przedmiotu przetargu wniosłem/am wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 3 017,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemnaście 00/100 zł).
5. Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny.
6. Uważam się związany/a niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia otwarcia ofert.
7. Jestem świadom/a, że gdyby z przyczyn leżących po mojej stronie nie doszło do zawarcia transakcji, wniesione przeze mnie wadium ulega przepadkowi.